Ugovor

https://eojn.hr/contract-e0/180971
https://ecjn.hr/contract-eo/178740
https://eojn.hr/contract-e0/178755
https://ecjn.hr/contract-eo/177870
https://eojn.hr/contract-e0/177869
https://ecjn.hr/contract-eo/177868
https://eojn.hr/contract-eo0/177867
https://ecjn.hr/contract-e0/177861
https://eojn.hr/contract-eo/177860
https://eojn.hr/contract-eo/177859
https://eojn.hr/contract-eo/177858
https://eojn.hr/contract-eo/177857
https://eojn.hr/contract-e0/177856
https://eojn.hr/contract-eo/177849
https://eojn.hr/contract-e0/163005
https://eojn.hr/contract-e0/145266
https://eojn.hr/contract-e0/126451
https://eojn.hr/contract-e0/126433
https://eojn.hr/contract-e0/108286
https://eojn.hr/contract-e0/108294
https://eojn.hr/contract-e0/108254
https://eojn.hr/contract-eo/107783

https://eojn.hr/contract-e0/107744

https://eojn.hr/contract-e0/62348
https://eojn.hr/contract-e0/61121
https://eojn.hr/contract-e0/61109
https://eojn.hr/contract-e0/45415
https://eojn.hr/contract-e0/32380
https://eojn.hr/contract-e0/32179
https://eojn.hr/contract-e0/27624
https://eojn.hr/contract-e0/12612
https://eojn.hr/contract-e0/10103
https://eojn.hr/contract-e0/8809
https://eojn.hr/contract-eo/8808
https://eojn.hr/contract-eo/8701
https://eojn.hr/contract-eo/8693
https://eojn.hr/contract-eo/3342
https://eojn.hr/contract-eo/3334
https://eojn.hr/contract-e0/3120

Postup
ak

Na
osnovu
okvirn
og

Narugitelj

GRAD KRK, DJECJI VRTIC KATARINA FRANKOPAN
GRAD KRK, DJECJI VRTIC KATARINA FRANKOPAN
GRAD KRK, DJECJI VRTIC KATARINA FRANKOPAN
GRAD KRK, DJECJI VRTIC KATARINA FRANKOPAN
GRAD KRK, DJECJI VRTIC KATARINA FRANKOPAN
GRAD KRK, DJECJI VRTIC KATARINA FRANKOPAN
GRAD KRK, DJECJI VRTIC KATARINA FRANKOPAN
GRAD KRK, DJECJI VRTIC KATARINA FRANKOPAN
GRAD KRK, DJECJI VRTIC KATARINA FRANKOPAN
GRAD KRK, DJECJI VRTIC KATARINA FRANKOPAN
GRAD KRK, DJECJI VRTIC KATARINA FRANKOPAN
GRAD KRK, DJECJI VRTIC KATARINA FRANKOPAN
GRAD KRK, DJECJI VRTIC KATARINA FRANKOPAN
GRAD KRK, DJECJI VRTIC KATARINA FRANKOPAN
GRAD KRK, DJECJI VRTIC KATARINA FRANKOPAN
GRAD KRK, DJECJI VRTIC KATARINA FRANKOPAN
GRAD KRK, DJECJI VRTIC KATARINA FRANKOPAN
GRAD KRK, DJECJI VRTIC KATARINA FRANKOPAN
GRAD KRK, DJECJI VRTIC KATARINA FRANKOPAN
GRAD KRK, DJECJI VRTIC KATARINA FRANKOPAN
GRAD KRK, DJECJI VRTIC KATARINA FRANKOPAN
GRAD KRK, DJECJI VRTIC KATARINA FRANKOPAN
GRAD KRK, DJECJI VRTIC KATARINA FRANKOPAN
GRAD KRK, DJECJI VRTIC KATARINA FRANKOPAN
GRAD KRK, DJECJI VRTIC KATARINA FRANKOPAN

GRAD KRK, DJEC)I VRTIC KATARINA FRANKOPAN

https://eojn.hr/te GRAD KRK, DJECII VRTIC KATARINA FRANKOPAN

GRAD KRK, DJECJI VRTIC KATARINA FRANKOPAN
GRAD KRK, DJECJI VRTIC KATARINA FRANKOPAN
GRAD KRK, DJECJI VRTIC KATARINA FRANKOPAN
GRAD KRK, DJECJI VRTIC KATARINA FRANKOPAN
GRAD KRK, DJECJI VRTIC KATARINA FRANKOPAN
GRAD KRK, DJECJI VRTIC KATARINA FRANKOPAN
GRAD KRK, DJECJI VRTIC KATARINA FRANKOPAN
GRAD KRK, DJECJI VRTIC KATARINA FRANKOPAN
GRAD KRK, DJECJI VRTIC KATARINA FRANKOPAN
GRAD KRK, DJECJI VRTIC KATARINA FRANKOPAN
GRAD KRK, DJEC)I VRTIC KATARINA FRANKOPAN
GRAD KRK, DJECJI VRTIC KATARINA FRANKOPAN

OIB Narucitelja

18452601525
18452601525
18452601525
18452601525
18452601525
18452601525
18452601525
18452601525
18452601525
18452601525
18452601525
18452601525
18452601525
18452601525
18452601525
18452601525
18452601525
18452601525
18452601525
18452601525
18452601525
18452601525
18452601525
18452601525
18452601525
18452601525
18452601525
18452601525
18452601525
18452601525
18452601525
18452601525
18452601525
18452601525
18452601525
18452601525
18452601525
18452601525
18452601525

Evid. Broj

JeN-16/24-U-N
JeN-35/24-U-N
JeN-36/24-U-N
JeN-27/24-U-N
JeN-26/24-U-N
JeN-26/24-U-N
JeN-23/24-U-N
JeN-25/24-U-N
JeN-22/24-U-N
JeN-24/24-U-N
JeN-20/24-U-N
JeN-19/24-U-N
JeN-18/24-U-N
JeN-17/24-U-N
JeN-11/24
JeN-5/24
JeN-10/24
JeN-9/24
JeN-29/24-U-N
JeN-30/24-U-N
JeN-34/24-U-N
JeN-38/24-U-N
JeN-38/24-U-N
JeN-6/24
JeN-8/24
JeN-7/24
IN-MV-1/24
JeN-15/24-U-N
JeN-4/24
JeN-3/24
JeN-2/24
JeN-1/24
JeN-37/24-U-N
JeN-37/24-U-N
JeN-32/24-U-N
JeN-31/24-U-N
JeN-16/23
JeN-15/23

JeN-17/23

Predmet nabave

Nabava zamrznutog povréa

Usluge odrZavanja elektri¢nih strojeva
Usluge popravka rashladnih uredaja
Nabava uredske opreme

Nabava razne opreme

Nabava razne opreme

Pribor, kompleti i papiri za crtanje
Nabava radne odjece i obuce

Nabava raznih igrackih, igara i drugog materijala za vjezbanje

Nabava dijelova, materijala za tekuce i investicijsko odrzavanje objekata i opreme

Nabava uredskog materijala
Nabava i isporuka jaja
Nabava i isporuka sireva

Nabava i isporuka ulja

Nabava i isporuka UNP-propan butan smjese i najam spremnika

Nabava sluzenog automobila

Nabava i isporuka svjeZzeg povréa

Nabava i isporuka svjezeg voca

Razne zdravstvene usluge

Usluge zdravstvene kontrole i unapredenje prehrane
Usluge popravka i odrzavnja centralnog grijanja
Koristenje prostorija Skole

Najam multifunkcijskih fotokopirnih strojeva
Nabava i isporuka mlijecnih proizvoda

Nabava i isporuka:toaletni papir, ruénici i salavete
Usluge osiguranja imovine, odgovornosti i nezgoda
Opskrba elektricnom energijom

Razni prehrambeni i neprehrambeni proizvodi - dar u naravi
Usluge pranja i kemijskog CiS¢enja

Nabava i isporuka kruha

Nabava loZ ulja ekstra lakog

Nabava i isporuka materijala za €iS¢enje i pranje
Usluge nadzora alarmnih uredaja

Usluge nadzora alarmnih uredaja

Odrzavanje informaticke opreme

Usluge odrZavanja informacijskog sustava

Nabava i isporuka mesa - junetina

Nabava i isporuka mesa - svinjetina

Nabava i isporuka mesa - perad

CPV

15331170 -
50532000 -
50730000 -
39000000 -
39300000 -
39300000 -
30194300 -
18110000 -

37000000

31700000 -
22800000 -
03142500 -
15540000 -
15400000 -
09122210 -
34110000 -
03221000 -
03222000 -
85140000 -
71900000 -
50720000 -

70210000

72514000 -
15500000 -
33760000 -
66512100 -
09310000 -
15800000 -
98310000 -
15811100 -
09135000 -
39830000 -
79711000 -
79711000 -
50312000 -
72200000 -
15111000 -
15113000 -
15112000 -

Zamrznuto povrée

Usluge popravaka i odrzavanja elektri¢nih strojeva, aparata i pripadajuce opreme

Usluge popravaka i odrzavanja rashladnih skupina

Vrsta postupka

Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJIN

Nabava izuzeta od primjene ZJN

Namijestaj (ukljucujuci uredski namjestaj), unutarnja oprema, ku¢anske naprave (osim r: Nabava izuzeta od primjene ZJN

Razna oprema
Razna oprema
Pribor, kompleti i papiri za crtanje

Radna odjeca

Elektronicke, elektr i po

Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN

Nabava izuzeta od primjene ZJIN

- Glazbeni instrumenti, proizvodi za sport, igre, igracke, proizvodi ruénog obrta, materijali z Nabava izuzeta od primjene ZJN

Nabava izuzeta od primjene ZJN

Papirnati ili kartonski registri, knjigovodstvene knjige, uvezi, obrasci i drugi tiskani uredsk Nabava izuzeta od primjene ZJN

Jaja

Sirevi

Zivotinjska ili biljna ulja i masti
Ukapljeni butan plin

Osobni automobili

Povrée

Voce i oradasti plodovi

Razne zdravstvene usluge
Laboratorijske usluge

Usluge popravaka i odrZzavanja centralnoga grijanja

- Usluge davanja stambenih nekretninau najam ili zakup

Usluge upravljanja racunalnim napravama
Mlijecni proizvodi

Toaletni papir, rup€ici, ruénici i ubrusi
Usluge osiguranja od nezgode

Elektricna energija

Razni prehrambeni proizvodi

Usluge pranja i kemijskog Cis¢enja

Kruh

LoZiva ulja

Proizvodi za ¢is¢enje

Usluge nadzora alarmnih uredaja

Usluge nadzora alarmnih uredaja
Odrzavanje i popravak racunalne opreme
Usluge programiranja i usluge savjetovanja
Govede i tele¢e meso

Svinjetina

Perad

Nabava izuzeta od primjene ZJIN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJIN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Otvoreni postupak

Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN

Nabava izuzeta od primjene ZJN

EU
Financ.

NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE


https://eojn.hr/contract-eo/180971
https://eojn.hr/contract-eo/178740
https://eojn.hr/contract-eo/178755
https://eojn.hr/contract-eo/177870
https://eojn.hr/contract-eo/177869
https://eojn.hr/contract-eo/177868
https://eojn.hr/contract-eo/177867
https://eojn.hr/contract-eo/177861
https://eojn.hr/contract-eo/177860
https://eojn.hr/contract-eo/177859
https://eojn.hr/contract-eo/177858
https://eojn.hr/contract-eo/177857
https://eojn.hr/contract-eo/177856
https://eojn.hr/contract-eo/177849
https://eojn.hr/contract-eo/163005
https://eojn.hr/contract-eo/145266
https://eojn.hr/contract-eo/126451
https://eojn.hr/contract-eo/126433
https://eojn.hr/contract-eo/108286
https://eojn.hr/contract-eo/108294
https://eojn.hr/contract-eo/108254
https://eojn.hr/contract-eo/107783
https://eojn.hr/contract-eo/107744
https://eojn.hr/contract-eo/62348
https://eojn.hr/contract-eo/61121
https://eojn.hr/contract-eo/61109
https://eojn.hr/contract-eo/45415
https://eojn.hr/tender-eo/5093
https://eojn.hr/contract-eo/32380
https://eojn.hr/contract-eo/32179
https://eojn.hr/contract-eo/27624
https://eojn.hr/contract-eo/12612
https://eojn.hr/contract-eo/10103
https://eojn.hr/contract-eo/8809
https://eojn.hr/contract-eo/8808
https://eojn.hr/contract-eo/8701
https://eojn.hr/contract-eo/8693
https://eojn.hr/contract-eo/3342
https://eojn.hr/contract-eo/3334
https://eojn.hr/contract-eo/3120

Naziv

Broj ugovora Objava
grupe

24-U-N-24
22-U-N-24
23-U-N-24
21-U-N-24
20-U-N-24
19-U-N-24
18-U-N-24
17-U-N-24
16-U-N-24
15-U-N-24
14-U-N-24
13-U-N-24
12-U-N-24
11-U-N-24
U-14/24
U-13/24
U-12/24
U-11/24
9-U-N-24
10-U-N-24
8-U-N-24
7-U-N-24
6-U-N-24
U-10/24
U-09/24
U-08/24
0-24-1925 2024/ F03-0C Opskrba ele
5-U-N-24/718/24
U-07/24
U-06/24
U-05/24
U-04/24
4-U-N-24
3-U-N-24
2-U-N-24
1-U-N-24
U-03/24
U-02/24
U-01/24

Naziv ugovaratelja

INoutd. 0.0.

OIB ugovaratelja Datum sklapanja Trajanje

19310989673

USLUZNI OBRT D&D FRIGO, VL. DORUAN DERENCINOVIC, DRAGA BASCANSKA 23330100942

USLUZNI OBRT D&D FRIGO, VL. DORIJAN DERENCINOVIC, DRAGA BASCANSKA 23330100942

LINKS d.0.0.

Gastro Dizajn d.o.o.

DALBOd.o.0.

NAJ-DOMUS d.o0.0.

KOPITARNA ZAGREB d.o.0.

Skrinjica d.o.0.

RIMOS d. 0. 0.

NARODNE NOVINE d.d.

TRGOVINAKRK d.d.

TRGOVINA KRK d.d.

TRGOVINAKRK d.d.

INA - Industrija nafte d.d., Zagreb

ARK - MIHELIC d. 0. 0.

FRUTIS, trgovacki obrt vl. BRANKO MIOC, JUSICI, JUSICI 69 C
FRUTIS,, trgovacki obrt vl. BRANKO MIOC, JUSICI, JUSICI 69 C
Nastavni zavod za javno zdravstvo Primorsko-goranske Zupanije
Nastavni zavod za javno zdravstvo Primorsko-goranske Zupanije
TOPLANEG. 0. 0.

Osnovna $kola Fran Krsto Frankopan Krk

AT KVARNERd. 0. 0.

VINDIJAd.d. VaraZzdin

TAPESS, d. 0. 0.

Allianz Hrvatska d.d.

HEP-Opskrba d.o.0.

KONZUM plus d.0.0.

M-OlLd.o.0.

PIKd.d.

RIJEKATRANS d. 0. 0.

Saponiad.d.

SECURITAS HRVATSKA d.0.0.

Alius grupa d.o.o.

FRISDd. 0. 0.

INFOPROJEKT d. 0. 0.

MESNICA - MARKET " ZUZIC *, vI. VIEKOSLAV ZUZIC, KRK, ZAGREBACKA bb
MESNICA - MARKET " ZUZIC ", vi. VIEKOSLAV ZUZIC, KRK, ZAGREBACKA bb

VINDIJA d.d. Varazdin

32614011568
31903814507
27619887407
80307741154
25843074154
37919840816
14998834808
64546066176
66548420466
66548420466
66548420466
27759560625
11046503641
98248161043
98248161043
45613787772
45613787772
82266510597
23640080861
09502530068
44138062462
22248533094
23759810849
63073332379
62226620908
76766137728
40174736344
08418011938
37879152548
33679708526
75696670026
35206785238
47097666873
71902463431
71902463431
44138062462

4.1.2024 0D:04.01.2024 - DO: 31.12.2024
1.1.2024 OD:01.01.2024-DO0:31.12.2024
1.1.2024 0D:01.01.2024 - DO: 31.12.2024
1.9.2024 OD:01.09.2024 - DO: 31.12.2024
1.2.2024 0D:01.02.2024 - DO: 31.12.2024
1.10.2024 0D:01.10.2024 - DO: 31.12.2024
1.1.2024 0D:01.01.2024 - DO: 31.12.2024
1.1.2024 OD:01.01.2024-DO0:31.12.2024
1.1.2024 0D:01.01.2024 - DO: 31.12.2024
1.1.2024 OD:01.01.2024-DO0:31.12.2024
12.2.2024 0OD:12.02.2024 - DO: 31.12.2024
1.1.2024 OD:01.01.2024-DO0:31.12.2024
1.1.2024 0D:01.01.2024 - DO: 31.12.2024
1.1.2024 OD:01.01.2024-DO0:31.12.2024
1.12.2024 0OD:01.12.2024 - DO: 30.11.2025
28.10.2024 3 mjeseca
1.10.2024 12 mjeseca
1.10.2024 12 mjeseca
1.1.2024 0D:01.01.2024 - DO: 31.12.2024
1.1.2024 OD:01.01.2024-DO0:31.12.2024
1.1.2024 0D:01.01.2024 - DO: 31.12.2024
1.1.2024 OD:01.01.2024-DO0:31.12.2024
1.1.2024 0D:01.01.2024 - DO: 31.12.2024
5.6.2024 OD:01.07.2024 - DO: 30.06.2025
5.6.2024 OD:17.06.2024 - DO: 16.06.2025
17.6.2024 OD: 17.06.2024 - DO: 16.06.2025
7.5.2024 OD:01.06.2024 - DO: 31.05.2025
18.3.2024 0D: 18.03.2024 - DO: 23.03.2024
26.3.2024 0OD:01.04.2024 - DO: 31.03.2025
1.4.2024 0OD: 01.04.2024 - DO: 31.03.2025
1.3.2024 0D:01.03.2024 - DO: 28.02.2025
1.2.2024 0OD: 01.02.2024 - DO: 31.01.2025
1.1.2024 0D:01.01.2024 - DO: 31.12.2024
1.1.2024 OD:01.01.2024-DO0:31.12.2024
1.1.2024 0D:01.01.2024 - DO: 31.12.2024
1.1.2024 OD:01.01.2024-DO0:31.12.2024
1.1.2024 0D:01.01.2024 - DO: 31.01.2024
1.1.2024 OD:01.01.2024-DO0:31.12.2024
1.1.2024 0D:01.01.2024 - DO: 31.12.2024

Iznos bez
PDV-a

8.000,00
6.000,00
12.000,00
3.008,90
4.287,20
3.500,00
10.500,00
2.700,00
12.000,00
4.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
12.824,00
18.691,65
23.974,00
25.713,00
2.522,86
3.576,88
2.781,00
3.981,72
2.400,00
23.143,00
12.352,00
15.156,91
51.544,74
19.331,55
11.670,00
19.140,00
16.962,00
14.207,56
1.752,00
4.200,00
956,16
7.500,00
23.852,00
11.355,00
19.045,00

Iznos PDV-a

2.000,00
1.500,00
3.000,00
752,23
1.071,80
875,00
2.625,00
675,00
1.560,00
1.000,00
750,00
150,00
150,00
150,00
3.206,00
5.208,35
1.198,70
1.285,65
608,32
0,00
695,25
0,00
600,00
3.914,75
3.088,00
0,00
6.700,82
0,00
2.917,50
957,00
4.240,50
2.203,59
438,00
1.050,00
239,04
1.875,00
1.192,60
567,75
2.349,85

Iznos s PDV-om

10.000,00
7.500,00
15.000,00
3.761,13
5.359,00
4.375,00
13.125,00
3.375,00
13.560,00
5.000,00
3.750,00
3.150,00
3.150,00
3.150,00
16.030,00
23.900,00
25.172,70
26.998,65
3.131,18
3.576,88
3.476,25
3.981,72
3.000,00
27.057,75
15.440,00
15.156,91
58.245,56
19.331,55
14.587,50
20.097,00
21.202,50
16.411,15
2.190,00
5.250,00
1.195,20
9.375,00
25.044,60
11.922,75
21.394,85

Ukupni iznos (sa
izmjenama) bez
PDV-a

8.000,00
6.000,00
12.000,00
3.008,90
4.287,20
3.500,00
10.500,00
2.700,00
12.000,00
4.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
12.824,00
18.691,65
23.974,00
25.713,00
2.522,86
3.576,88
2.781,00
3.981,72
2.400,00
23.143,00
12.352,00
15.156,91
51.544,74
19.331,55
11.670,00
19.140,00
16.962,00
14.207,56
1.752,00
4.200,00
956,16
7.500,00
23.852,00
11.355,00
19.045,00

Ukupni iznos
(sa
izmjenama) s
PDV-om

10.000,00
7.500,00
15.000,00
3.761,13
5.359,00
4.375,00
13.125,00
3.375,00
13.560,00
5.000,00
3.750,00
3.150,00
3.150,00
3.150,00
16.030,00
23.900,00
25.172,70
26.998,65
3.131,18
3.576,88
3.476,25
3.981,72
3.000,00
27.057,75
15.440,00
15.156,91
58.245,56
19.331,55
14.587,50
20.097,00
21.202,50
16.411,15
2.190,00
5.250,00
1.195,20
9.375,00
25.044,60
11.922,75
21.394,85

Status ugovora

Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren

Ugovoren



